PAGE
2

	Муниципальное средство массовой информации

муниципального образования «Сельское поселение Лемпино»

628334, ул. Солнечная, д.1,  с. Лемпино,

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

lempino@mail.ru
конт. телефон 8(3463)259-608

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ

	23.10.2024
	                                                                                                                                                                        №  62  .

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 18.10.2021 № 251 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения
Лемпино на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государ-ственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.09.2022 № 311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Лемпино», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 18.10.2021 № 251 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Лемпино на 2022-2024 годы» (с изменениями от 02.08.2023             № 383), изложив приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы в редакции согласно приложению к настоящему решению.

                 2. Разместить решение на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лемпино.

                3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Лемпинский вестник» и вступает в силу после официального обнародования.
Глава сельского поселения            А.А.Евская

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино

от 23.10.2024  № 62

«Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино

от  18.10.2021 № 251

1. Перечень имущества, находящегося в собственности сельского поселения Лемпино,

планируемого к приватизации в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика муниципального имущества
	Способы приватизации
	Сроки приватизации
	Объем прогнозируемых доходов, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Моторное судно «Казанка 5м4»
	2008 год выпуска, идентификационный номер EA0109RUS86
	Аукцион в электронной форме
	В течение года
	119 000,00

	2
	Прицеп МСЗА 81771Е
	2008 год выпуска

	24 400,00

	3
	Автомобиль легковой TOYOTA AVENSIS
	VIN: SB1BR55L90E145236, 2005 год выпуска, цвет: коричневый

	248 000,00

	4
	Мотор лодочный YAMAHA E40X
	2008 год выпуска

	24 400,00

2. Перечень имущества, находящегося в собственности сельского поселения Лемпино,

планируемого к приватизации в 2024 году

2.1. Иное имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Назначение
	Объем прогнозируемых доходов, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Металлическая конструкция площадью 1 400 кв.м
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, село Лемпино, улица Промышленная, д. 1.

	Металлическая конструкция площадью 1 400 кв.м
	1 542 427,42

».
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2024

                                                                  № 65

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 30.12.2017 № 156 «О комиссии по приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

сельское поселение Лемпино»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.09.2022 № 311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Лемпино»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 30.12.2017 № 156 «О комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Лемпино» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Лемпино (далее – Комиссия).»;

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.3. В приложении 2:

1.3.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Положение комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Лемпино»;

1.3.2. Пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение определяет понятие, цели создания, функции, состав и порядок деятельности комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Лемпино (далее – Комиссия).».

2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Лемпино в сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения        А.А. Евская

Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения Лемпино
от 23.10.2024  № 65

«Приложение 1

к постановлению администрации
 сельского поселения Лемпино
  30.12.2017 № 156
Состав

комиссии по приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

сельское поселение Лемпино

	Евская Алла Александровна

	-
	председатель комиссии,

Глава сельского поселения Лемпино

	Румянцев Вадим Сергеевич

	-
	заместитель председателя комиссии,

главный специалист администрации сельского поселения Лемпино

	Лапухина Лидия Николаевна

	-
	секретарь комиссии,

главный специалист администрации сельского поселения Лемпино

	Члены комиссии:

Савранская Ирина Петровна,

	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Лемпино

	Сочинская Алена Витальевна
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Лемпино  (по согласованию)

	Зверева Светлана Валентиновна
	-
	председатель Общественного совета сельского поселения Лемпино (по согласованию)».

«Лемпинский вестник»

№ 31                     23 октября  2024 г.